Sijmon Hoernken promisit super omnia Theoderico van der Ynden (dg: XIX et dimidium Enghels nobe) ad opus Henrici Hoernkens filii quondam Andree Hoernkens XIX et dimidium Enghels nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Emont et Hubertus datum in vigilia epiphanije.

BP 1182 p 687r 06 do 05-01-1402.

Jacobus zvw Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govien droeg over aan Henricus van den Poel en Martinus gnd Stijnen soen, tbv de H.Geest in Roesel, een b-erfcijns van 40 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk etc voor 16 penningen gerekend of ander paiement van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hoeve lands, in Lagemierde, die eertijds was van Willelmus gnd Vrise, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus Cop Govien gekocht had van Petrus zvw voornoemde Willelmus Vrise, en welke cijns nu aan eerstgenoemde Jacobus behoort. De brief aan een van hen overhandigen of aan Albertus Ketellere.

Jacobus filius quondam Martini filii naturalis quondam Jacobi dicti Cop Govien hereditarium censum quadraginta solidorum grosso Turonensi 'Turonensi monete regis Francie etc pro sedecim denariis in ipso censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: s) dandum et solvendum anno quolibet mediatim Johannis et mediatim Domini de manso terre sito in Neder-(dg: mierde)-mijrde et de attinentiis dicti mansi universis tam in humido quam in sicco consistentibus qui mansus cum dictis eius attinentiis quondam fuerat Willelmi dicti Vrise quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govien erga Petrum filium dicti quondam Willelmi Vrise emendo acquisierat prout in litteris et quem censum primodictus Jacobus (dg: erga) nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico van den Poel et Martino dicto Stijnen #soen# ad opus mense sancti spiritus in Roesel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi Cop Govien et quorumque heredum eiusdem Jacobi Cop Govien deponere. Testes (dg: datum supra) Aa et Best datum supra. Tradetur littera alteri eorum seu Alberto Ketellere.

BP 1182 p 687r 07 do 05-01-1402.

Voornoemde Henricus van den Poel en Martinus Stijnen soen beloofden aan voornoemde Jacobus 45 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

Dicti Henricus van den Poel et Martinus Stijnen soen promiserunt indivisi super omnia Jacobo predicto XLV novos Gelre gulden seu novem buddrager seu decem Vleemssche placken seu valorem pro quolibet novo gulden (dg: vo) computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 687r 08 do 05-01-1402.

Henricus zwv Theodericus van Dijest droeg over aan Johannes van Heze zv Nijcholaus alle goederen, door wijlen Gertrudis van Puppel in haar testament aan hem vermaakt, uitgezonderd en voor voornoemde Henricus gereserveerd een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat.

Henricus filius quondam Theoderici de Dijest omnia bona sibi a (dg: Gertude) Gertrude quondam de (dg: P) Puppel in suo testamento legata ut dicebat excepta et dicto Henrico reservata hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco quam paccionem dicta quondam Gertrudis dicto Henrico in dicto suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Heze filio Nijcholai promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 687r 09 do 05-01-1402.

Aleijdis Sluijsken dvw Petrus van den Stoct gaf uit aan Johannes Hennens soen van Hees (1) een hofstad, in Hees, ter plaatse gnd die Velu, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Godefridus Hennen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd aen den Stoct, tussen Rodolphus gnd Roef Hannen soen enerzijds en erfgoederen gnd aenweijnden anderzijds, (3) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd aen den Kercwech, tussen Thomas Arts soen enerzijds en wijlen jkvr Aleijdis Aijkens anderzijds, (4) een stuk lands, in Hees, ter plaatse gnd in die Raect, tussen Thomas Luten soen enerzijds en Theodericus Peters soen anderzijds, {p.688} (5) aan haar behorend, uit een b-erfcijns van 5 groten paijment, welke cijns Johannes van moet betalen aan wijlen voornoemde Petrus van den Stoct; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijnszen, (b) de cijns van de naburen van Hees, en thans voor (c) een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Aleijdis Sluijsken filia quondam Petri van den Stoct cum tutore quoddam domistadium situm in parochia de (dg: Hee) Hees ad locum 'ad die Velu inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Godefridi Hennen soen ex alio item peciam terre (dg: dictam) sitam in predicta parochia ad locum dictum aen den Stoct inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Hannen soen ex 'alio et inter hereditates dictas aenweijnden ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen den Kercwech inter hereditatem Thome Arts soen ex uno et inter hereditatem quondam domicelle Aleijdis Aijkens ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Raect inter hereditatem Thome Luten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Peters soen #ex alio# ut dicebat (dg: dedit Johanni dicto Hennnen soen ab eodem hereditarie possidendas pro quarta parte omnium censuum quos dictus quondam Petrus van den Stoct ex suis hereditatibus quibuscumque sitis in parochia de Hees domino duci et vicinis de Hees solvere consuevit danda etc atque pro hereditaria 'decem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro)